
Scheda tecnica
Data sheet

JUDD pensile
Designer:  Alessandro Di Prisco
Anno | Year:  2022
Materiali | Materials: Contenitore pensile in metallo verniciato | Painted metal wall unit

70

70

3
5

Contenitore pensile | Wall unit

FRONTE | FRONT

PIANTA | PLAN

3
5

35 2312

70

70

3
5

FRONTE | FRONT

PIANTA | PLAN

3
5

35 2312


